Osmanlı şer'îye sicillerinden Bursa ve kazaları ile Bilecik iline ait olanlar Bursa Arkeoloji Müzesi'nde bulunmaktadır. Çok zengin kayıtlar ihtiva eden bu defterler A, B, C ve D diye gruplandırılarak kayıtlara geçirilmiştir. Toplam 887 defter vardır. En eski defter 860/1455 tarihini, en yenisi de 1342/1923 tarihini taşımaktadır.

Yukarıda da belirtildiği gibi sicillerde çok değişik konularda kayıtlar bulunmaktadır. Bu kayıtlar içinde resmî yazışma sûretleri önemli bir yekün tutar. Tarihimizin aydınlatılmasında bunların değeri çok büyüktür.